 documentazione in cui fosse regolarmente dichiarato il possesso del requisito 

di cui al paragrafo 6.3 “Requisiti di capacità tecnica e professionale”, lettera c) 

Esecuzione negli ultimi tre anni di Servizi di Assistenza Domiciliare di 

importo complessivamente non inferiore a € 1.250.000,00 (euro 

unmilioneduecentocinquantamila/00) Iva esclusa. 

 con Comunicazione trasmessa per il tramite della piattaforma telematica Sintel, per 

mezzo della funzionalità “Comunicazioni procedura” in data 21.11.2024 alle ore 

16:28:35, acclarata al Protocollo dell’Ente al n. 0013985 del 21.11.2024, il suddetto